Ad cultum in Paroeciis, praeter casualia emolumenta, aliaque pro nonnullis functionibus in Dioecesanis taxis praefixa, vel praefigenda, annua summa mille argenteis numquam inferior unicuique Ecclesiae assignabitur.

Art. 35. Seminariis Conciliaribus, juxta necessitatem et circumstantiarum varietatem, intra nonaginta et centum viginti millia argenteorum quotannis attribuentur.

Regium Gubernium sustentationi Domorum et Religiosarum Familiarum, de quibus in articulo vigesimo nono mentio fit, aptiori, qua par erit, ratione prospiciet.

Quod ad Coenobia Sanctimonialium sustentanda refertur, quae articulo trigesimo statuta sunt, servavuntur.

Iisdem praeterea, eorumque loco Ordinariis Praesulibus, in quorum territorio dicta Coenobia existant, vel ante nuperrimas Hispaniae vicissitudines extiterint, statim et sine mora restituentur bona ad illa pertinentia, quae in Gubernii potestate adhuc manent, et alienata nequaquam fuerunt. Verum Sanctitas Sua, perpensis praesenti ipsorum bonorum conditione, aliisque peculiaribus causis, quo ipsorum reditu ad cultus, caeterasque communitatis impensas majori aequalitate attendi queat, permittit ac statuit ut Praefati ad hujusmodi bonorum venditionem, nomine Religiosarum familiarum quibus illorum proprietates competunt, immediate et sine mora deveniant. Venditiones ad hastam publicam, servata forma canonica, et nominata per Regium Gubernium persona interveniente, perficientur; et quidquid ex iis reditu in eos reditus convertetur super Regni debito fundatos, qui vulgo audiunt *inscripciones intrasferibles del tres por ciento*. Eorum porro sors, et fructus inter memorata Coenobia, pro singulorum necessitate, et circumstantiis distribuentur, ad faciendum satis enunciatis sumptibus, pariterque pensionibus pro Religiosis, quae ad ipsarum perceptionem jus habeant: firma Gubernii obligatione subministrandi, ut hactenus, quod necesse sit ad plenam earundem pensionum solutionem, quamdiu participes vita fruuntur.

Art. 36. Quae in superioribus articulis statuta est Cultui, ac Clero reddituum assignatio, ita quidem intelligetur, ut cum per circumstantias liceat, augeri possit. Nihilominus si quibusdam in casibus, ob peculiare causas aliqua ex adsignationibus articulo trigessimio quarto praestitutis impar dignoscatur, Regium Gubernium, ut conveniens fuerit, rei providebit.

Pari modo, quae sumptibus ad reparanda templa, aliaque aedificia cultui addicta necessaria fuerint, suppeditabit.

Art. 37. Rata pars reddituum cuilibet Mensae Episcopali pro tempore vacationis debita, deductis tum emolumentis, quae respondeant Oeconomio per Capitulum ipso actu electionis Vicarii Capitularis deputando, tum sumptibus ad urgentem Episcopalis palatii restorationem requisitis, inter Seminarium Conciliare et futurum Praelatum aequaliter dividetur.